CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DESTINADOS A REALIZAÇÃO DA JORNADA 

PEDAGÓGICA 2026, JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBARA/CE. Proponente: R2 PRODUCOES E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ 

62.334.939/0001-40, no valor de R$ 35.315,00 (trinta e cinco mil, trezentos e quinze reais). 

Adjudicado e homologado o objeto a empresa vencedora na forma da lei. JOÃO PAULO 

FERNANDES LEITE, ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 27 de 

janeiro de 2026.